证券代码：300723        证券简称：一品红        公告编号：2018-083

一品红药业股份有限公司

关于公司产品进入《国家基本药物目录（2018）》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2018 年 10 月 25 日，国家卫生健康委员会发布《国家基本药物目录（2018

版）》，公司独家专利产品盐酸克林霉素棕榈酸酯分散片、注射用奥美拉唑钠；布

洛芬片；诺氟沙星片等 13个品种入选，该目录自 2018年 11 月 1日起施行。

本次入选《国家基本药物目录（2018版）》的产品，将有助于提升公司市场

开拓与销售，对公司发展将产生积极影响。公司在药品研发、生产、工艺、质量

管理等方面积累了丰富的经验，公司目前药品生产车间均已通过了国家新版 GMP

认证，也为上述品种的生产供应提供保证。

特此公告。

一品红药业股份有限公司董事会

2018年 10 月 29日